Produktdatenblatt
Technische Daten
XS7H10PA340
XS7-Induktiver Näherungsschalter 10x16x28 mm,
Sn 3mm, 12-24 V DC, 2m Kabel
EAN Code : 3389110717679
Hauptmerkmale
Produktserie OsiSense XS
Name der Reihe „General Purpose“
Sensortyp Induktiver Näherungssensor
Bezeichnung des Sensors XS7
Größe 8 mm
Gehäusetyp Befestigt
Versenkt montierbar Bündig montierbar
Material Kunststoff
Gehäusematerial PBT
Typ des Ausgangssignals Digital
Art des Ausgangsstroms DC
Nennhilfsspannung [UH,nom] 12...24 V DC mit Verpolungsschutz
Zusatzmerkmale
Erfassungsfrontseite Vorne
Frontmaterial PBT
Differenzialstrecke 1-15 % von Sr
Status-LED Ausgangsstatus: 1 LED (gelb)
Leistungsaufnahme <= 10 mA keine Last
Beschriftung CE
Tiefe 8 mm
Montage
Produktzertifizierungen UL
C-Tick
CSA
Umgebungstemperatur bei Betrieb -25…70 °C
H
af
tu
ng
sa
us
sc
hl
us
s:
 D
ie
se
 D
ok
um
en
ta
tio
n
di
en
t n
ic
ht
 a
ls
 E
rs
at
z
fü
r d
ie
 B
eu
rte
ilu
ng
 d
er
 E
ig
nu
ng
 o
de
r V
er
lä
ss
lic
hk
ei
t d
ie
se
r P
ro
du
kt
e
fü
r b
es
tim
m
te
 V
er
w
en
du
ng
sb
er
ei
ch
e
de
s
Be
nu
tz
er
s
un
d
da
rf
ni
ch
t z
u
di
es
em
 Z
w
ec
k
ve
rw
en
de
t w
er
de
n.
31.01.2020
1
Umgebungstemperatur bei Lagerung -40…85 °C
Vibrationsfestigkeit 25 gn Amplitude = +/- 2 mm (f = 10…55 Hz) entspricht IEC 60068-2-6
Stoßfestigkeit 50 gn für 11 ms entspricht IEC 60068-2-27
Nachhaltigkeit
Angebotsstatus nachhaltiges Produkt Green Premium Produkt
EU-RoHS-Richtlinie Übererfüllung der Konformität (außerhalb EU RoHS-Scope)
EU-RoHS-Deklaration
Quecksilberfrei Ja
Informationen zu RoHS-Ausnahmen Ja
Umweltproduktdeklaration Produktumweltprofil
Circular Econmomy-Eignung Keine besonderen Recycling-Verfahren erforderlich
Entsorgungsanleitung
Vertragliche Gewährleistung
Garantie 18 Monate
2